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全長 290m
Date Time

速度 325m/分

規程タイム 54秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 43 眞田　翔 ヴェーナＳ 眞田ライディングクラブ 35.85 35.85 0.00 0.00 0.00

2 46 新井　美紀 Mロビン ハーモニーファーム淡路 36.11 36.11 0.00 0.00 0.00

3 35 今井　知世 ふさおR ハーモニーファーム淡路 38.07 38.07 0.00 0.00 0.00

4 19 小山　康行 ラインウインド 乗馬クラブ　クレイン大阪 38.13 38.13 0.00 0.00 0.00

5 14 宗接　元信 フライトゥザムーン ハーモニーファーム淡路 38.86 38.86 0.00 0.00 0.00

6 11 北山　大貴 清熊 広島大学馬術部 38.91 38.91 0.00 0.00 0.00

7 13 浅野　祐一 アンゴラシチー 乗馬クラブ　クレイン大阪 39.08 39.08 0.00 0.00 0.00

8 33 石田　惇也 オリバーⅡ 和歌山県馬術連盟 39.31 39.31 0.00 0.00 0.00

9 9 吉岡　隼 デイトナ 服部緑地乗馬センター 40.67 40.67 0.00 0.00 0.00

10 34 空谷　尚美 ル・シエル 眞田ライディングクラブ 40.83 40.83 0.00 0.00 0.00

11 38 高嶋　洋子 広甲 甲南大学体育会馬術部 41.24 41.24 0.00 0.00 0.00

12 25 吉井　崇師 甲雷 甲南大学体育会馬術部 41.29 41.29 0.00 0.00 0.00

13 16 大島　美子 ディジャヴュトライ ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 41.30 41.30 0.00 0.00 0.00

14 3 眞田　舞 エンヴィ 眞田ライディングクラブ 41.80 41.80 0.00 0.00 0.00

15 40 中村　通子 アイガー 服部緑地乗馬センター 42.71 42.71 0.00 0.00 0.00

16 18 竹内　彰秀 フライングエース 乗馬クラブクレイン京都 44.20 44.20 0.00 0.00 0.00

17 31 佐藤　和子 エル・サフィーロ 苅谷乗馬クラブ 46.17 46.17 0.00 0.00 0.00

18 41 内藤　隆徳 ハニーディップ 乗馬クラブ　クレイン大阪 46.27 46.27 0.00 0.00 0.00

19 7 高田　潤 ロッツォ 加西乗馬クラブ 47.78 47.78 0.00 0.00 0.00

20 22 眞田　舞 ル・シエル 眞田ライディングクラブ 48.55 48.55 0.00 0.00 0.00

21 21 森田　壮司 トップレート ホースファームエルミオーレ神戸 48.89 48.89 0.00 0.00 0.00

22 44 森田　壮司 タイタン ホースファームエルミオーレ神戸 49.65 49.65 0.00 0.00 0.00

阪田　恭子

第１競技

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃオープニングジャンプオープニングジャンプオープニングジャンプオープニングジャンプ
(７０ｃｍ・基準表Ａ準拠・ローカルルール)

9月27日 9:38
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順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

23 27 新東　遊行 レニィ イデア乗馬倶楽部 49.99 49.99 0.00 0.00 0.00

24 45 泉　早也圭 ファルコン 乗馬クラブクレイン京都 52.00 52.00 0.00 0.00 0.00

25 1 泉　早也圭 トップ 乗馬クラブクレイン京都 52.67 52.67 0.00 0.00 0.00

26 5 深水　伸平 バガボンド ブリタニア乗馬倶楽部 53.12 53.12 0.00 0.00 0.00

27 37 高田　潤 ブンブンブン 加西乗馬クラブ 56.89 56.89 1.00 0.00 1.00

28 6 森田　壮司 ティグレ ホースファームエルミオーレ神戸 64.63 64.63 3.00 0.00 3.00

29 28 吉田　裕介 アイガー 服部緑地乗馬センター ↓ 38.97 38.97 0.00 4.00 4.00

30 12 西岡　里美 パルナシウス・アポロ 苅谷乗馬クラブ ↓ 39.58 39.58 0.00 4.00 4.00

31 24 小西　歩希 マティウス 服部緑地乗馬センター ↓ 43.31 43.31 0.00 4.00 4.00

32 42 吉岡　里彩 ウェインライト ブリタニア乗馬倶楽部 ↓ 47.82 47.82 0.00 4.00 4.00

33 17 伊藤　清香 デイトナ 服部緑地乗馬センター ↑ 50.67 50.67 0.00 4.00 4.00

34 15 吉岡　妙子 バガボンド ブリタニア乗馬倶楽部 ↓ 52.08 52.08 0.00 4.00 4.00

35 8 中野　正幸 ディジャヴュトライ ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 69.66 69.66 4.00 0.00 4.00

36 32 深水　伸平 ウェインライト ブリタニア乗馬倶楽部 ↓ 55.65 55.65 1.00 4.00 5.00

37 26 小宅　俊継 テンシノライアン 　ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 ↓ 57.13 57.13 1.00 4.00 5.00

38 29 泉　早也圭 マーベラスポケット 乗馬クラブクレイン京都 ↓ ↓ 59.36 59.36 2.00 8.00 10.00

E 23 松永　赳尭 清熊 広島大学馬術部

E 30 濱村　俊幸 ウィンビー 乗馬クラブ　クレイン大阪

OP 2 内藤　隆徳 アンゴラシチー 乗馬クラブ　クレイン大阪 46.00 46.00 0.00 0.00 0.00

OP 4 苅谷　幸生 パルナシウス・アポロ 苅谷乗馬クラブ ↓ 43.06 43.06 0.00 4.00 4.00

OP 10 田附　晶一 ラインウインド 乗馬クラブ　クレイン大阪 61.17 61.17 2.00 0.00 2.00

OP 20 内藤　隆徳 ウィンビー 乗馬クラブ　クレイン大阪 49.70 49.70 0.00 0.00 0.00

OP 36 宗接　元信 Mロビン ハーモニーファーム淡路 34.96 34.96 0.00 0.00 0.00

OP 39 田附　晶一 ペネロペ 乗馬クラブ　クレイン大阪 67.85 67.85 4.00 0.00 4.00

↑E経路違反のため失権

↑E:落馬のため失権
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全長 350m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 60秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 16 中谷　彩夏 千宝 関西大学体育会馬術部 46.84 46.84 0.00 0.00 0.00

2 13 藤川　慧 ドリームイレヴン 乗馬クラブ　クレイン大阪 48.60 48.60 0.00 0.00 0.00

3 11 今井　知世 ふさおR ハーモニーファーム淡路 49.05 49.05 0.00 0.00 0.00

4 4 瀬口　勝久 フィクサー カシオペアライディングパーク 54.40 54.40 0.00 0.00 0.00

5 1 森田　壮司 ルースター ホースファームエルミオーレ神戸 63.69 63.69 1.00 0.00 1.00

6 18 森田　壮司 ヴァルト ホースファームエルミオーレ神戸 70.02 70.02 3.00 0.00 3.00

7 24 三木　基司 明錐 明石乗馬協会 ↓ 47.78 47.78 0.00 4.00 4.00

8 2 江見　周作 ワーグナー 　神戸乗馬倶楽部 ↓ 48.60 48.60 0.00 4.00 4.00

9 28 林　直矢 千宝 関西大学体育会馬術部 ↓ 49.78 49.78 0.00 4.00 4.00

10 17 品川　皇王 キャンティ 同志社大学馬術部 ↓ 50.12 50.12 0.00 4.00 4.00

11 12 那須　信子 ワーグナー 　神戸乗馬倶楽部 ↓ 50.18 50.18 0.00 4.00 4.00

12 20 稲美　契介 バルディエール 　神戸乗馬倶楽部 ↓ 53.78 53.78 0.00 4.00 4.00

13 27 瀬口　勝久 テイエムフルパワー カシオペアライディングパーク ↓ 55.81 55.81 0.00 4.00 4.00

14 10 尾崎　希歩 エキサイト イデア乗馬倶楽部 ↓ 66.29 66.29 2.00 4.00 6.00

15 14 清水　宏宣 ベストスナイパー 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↑ 66.40 66.40 2.00 4.00 6.00

16 26 山本　恵理 ベストスナイパー 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↑ 66.45 66.45 2.00 4.00 6.00

17 9 平原　枝里香 リコルド ライディングクラブ　グリーンオアシス ↓ ↓ 47.77 47.77 0.00 8.00 8.00

18 6 瀬川　理枝 タイキディーバ 乗馬クラブクレイン京都 ↓ ↓ 51.42 51.42 0.00 8.00 8.00

19 7 千古　七瀬 ジャスティス 明石乗馬協会 ↓ ↓ 53.67 53.67 0.00 8.00 8.00

20 21 佐藤　智美 パプリカ JB北広島乗馬クラブ ↓ ↓ 60.73 60.73 1.00 8.00 9.00

21 29 西林　耕一 ヴァルト ホースファームエルミオーレ神戸 ↑ 81.69 81.69 6.00 4.00 10.00

22 23 吉井　崇師 鷲甲 甲南大学体育会馬術部 ↓ ↓ ↓ 53.63 53.63 0.00 12.00 12.00

23 5 吉岡　隼 ファルコン 服部緑地乗馬センター ↑↓ ↓ 53.62 6.00 59.62 0.00 12.00 12.00

24 25 吉岡　隼 アシュモア 服部緑地乗馬センター ↑ ↓ ↓ 64.10 64.10 2.00 12.00 14.00

25 22 森本　修平 ワーグナー 　神戸乗馬倶楽部 ↑↓ ↓ 68.29 68.29 3.00 12.00 15.00

26 15 泉　早也圭 ファイアーワークス 乗馬クラブクレイン京都 ↓ ↓ ↓ ↓ 64.46 64.46 2.00 16.00 18.00

27 19 櫻江　祐貴 清虎 広島大学馬術部 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 45.54 45.54 0.00 20.00 20.00

WD 8 苅谷　幸生 パルナシウス・アポロ 苅谷乗馬クラブ

OP 3 内藤　隆徳 ドリームイレヴン 乗馬クラブ　クレイン大阪 ↓ 49.72 49.72 0.00 4.00 4.00

平山　一哉

第２競技

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃジャンプジャンプジャンプジャンプＬ－Ａ　ＰＡＲＴＬ－Ａ　ＰＡＲＴＬ－Ａ　ＰＡＲＴＬ－Ａ　ＰＡＲＴⅠⅠⅠⅠ
(１００ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

9月27日 10:53
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全長 400m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 69秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10a 10b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 5 竹内　彰秀 20256 タガノマキシマム 55649 乗馬クラブクレイン京都 50.53 50.53 0.00 0.00 0.00

2 29 村岡　一孝 6302 ディアダム 52901 霧島高原乗馬クラブ 51.04 51.04 0.00 0.00 0.00

3 24 有田　鼓太郎 26778 オベリックス 51330 　神戸乗馬倶楽部 52.89 52.89 0.00 0.00 0.00

4 2 高田　潤 9490 アピラ 55800 ステーブル　トムナフーリ 54.48 54.48 0.00 0.00 0.00

4 37 瀬口　邦子 14552 ペディアトリックス 24500 カシオペアライディングパーク 54.48 54.48 0.00 0.00 0.00

6 12 松島　更紗 27601 クリフ４８ 55413 ドリームファーム 55.85 55.85 0.00 0.00 0.00

7 25 清水　宏宣 23405 ベストスナイパー 24922 両備乗馬クラブクレイン岡山 56.12 56.12 0.00 0.00 0.00

8 4 千古　七瀬 11554 ジントニック 55581 明石乗馬協会 57.08 57.08 0.00 0.00 0.00

9 15 片山　篤 22240 S.セシル 55383 加西乗馬クラブ 57.86 57.86 0.00 0.00 0.00

10 7 酒井　航平 24697 ハイレールダイヤモンド 55279 両備乗馬クラブクレイン岡山 59.62 59.62 0.00 0.00 0.00

11 28 梅田　信 7605 甲竜 55264 甲南大学体育会馬術部 61.74 61.74 0.00 0.00 0.00

12 9 吉井　崇師 23747 甲輝 54124 甲南大学体育会馬術部 62.04 62.04 0.00 0.00 0.00

13 19 泉　早也圭 18215 ケレシンエニオ 54725 乗馬クラブクレイン京都 66.75 66.75 0.00 0.00 0.00

14 20 神保　健一 2964 ハンティングデビル 51778 JB北広島乗馬クラブ 69.22 69.22 1.00 0.00 1.00

15 32 徳永　隆宏 11402 ニコレッタ 51677 ルヴァード花畑 ↓ 52.86 52.86 0.00 4.00 4.00

16 34 苅谷　幸生 2439 エル・サフィーロ 55778 苅谷乗馬クラブ ↓ 52.94 52.94 0.00 4.00 4.00

17 21 眞田　慎 11060 ヨルス 52900 眞田ライディングクラブ ↓ 53.04 53.04 0.00 4.00 4.00

18 30 森田　優 15705 ウィズ 55855 和歌山県馬術連盟 ↓ 55.06 55.06 0.00 4.00 4.00

19 11 藤谷　喜晴 17978 ココノール 53557 ライディングクラブ　グリーンオアシス ↓ 55.94 55.94 0.00 4.00 4.00

20 23 松久　奈央 26622 ロズウェル 51140 同志社大学馬術部 ↓ 58.81 58.81 0.00 4.00 4.00

21 16 岩坪　徹 3169 ジュネス 54924 服部緑地乗馬センター ↓ 59.93 59.93 0.00 4.00 4.00

22 35 千古　七瀬 11554 フェンディ 53023 明石乗馬協会 ↓ 60.20 60.20 0.00 4.00 4.00

23 22 吉永　一篤 27926 クラシック　リアクション 55756 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 61.20 61.20 0.00 4.00 4.00

24 38 竹内　彰秀 20256 ウォータームーン 55675 乗馬クラブクレイン京都 ↓ 65.15 65.15 0.00 4.00 4.00

25 18 森田　壮司 15098 ヴァルト 50465 ホースファームエルミオーレ神戸 ↓ 66.06 66.06 0.00 4.00 4.00

松尾　博幸

第３競技

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃジャンプジャンプジャンプジャンプＭ－Ｄ　ＰＡＲＴＭ－Ｄ　ＰＡＲＴＭ－Ｄ　ＰＡＲＴＭ－Ｄ　ＰＡＲＴⅠⅠⅠⅠ　　　　公認公認公認公認
(１１０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

9月27日 12:40
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順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10a 10b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

26 31 高橋　朱音 27597 レジオンドヌール 55545 ドリームファーム ↑ 76.17 76.17 2.00 4.00 6.00

27 10 原　名月 27401 キャットウィーズルB 55580 ルヴァード花畑 ↓ ↓ 54.84 54.84 0.00 8.00 8.00

28 8 佐藤　浩之 5391 スラートマックス 55029 JB北広島乗馬クラブ ↓ ↓ 59.91 59.91 0.00 8.00 8.00

29 33 佐藤　智美 3792 パプリカ 51829 JB北広島乗馬クラブ ↓ ↓ 66.28 66.28 0.00 8.00 8.00

30 26 中野　正幸 263 姫星 54445 ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 ↓ ↓ ↓ 60.18 60.18 0.00 12.00 12.00

31 13 品川　皇王 23983 ヴェントリー 54505 同志社大学馬術部 ↑ 109.17 109.17 11.00 4.00 15.00

32 27 小宅　俊継 11010 パラダイムシフト 55927 　ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 ↓ ↓ ↓ ↓ 58.98 58.98 0.00 16.00 16.00

33 1 苅谷　幸生 2439 フリースタイル 53344 苅谷乗馬クラブ ↓ ↑ ↓ ↓ 61.68 6.00 67.68 0.00 16.00 16.00

34 3 吉田　裕介 23892 ピカイチ 55017 服部緑地乗馬センター ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 67.38 67.38 0.00 20.00 20.00

E 6 瀬口　邦子 14552 オレニツイテコイ 54026 カシオペアライディングパーク

E 14 田附　晶一 26522 バディ 54393 乗馬クラブ　クレイン大阪 ↑ ↓

E 36 吉田　裕介 23892 マティウス 55016 服部緑地乗馬センター ↓

WD 17 山田　晃嗣 18516 千幸 55417 関西大学体育会馬術部

↑E:経路違反のため失権

↑E:2反抗のため失権

↑↑E:2反抗のため失権
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全長 360m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 62秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10a 10b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 29 本田　正博 2579 ジペット・ディ・グラル 55567 同志社大学馬術部 60.53 60.53 0.00 0.00 0.00

2 12 平原　枝里香 16604 モカ 55853 和歌山県馬術連盟 61.31 61.31 0.00 0.00 0.00

3 26 三木　基司 3023 ミックマック 55067 明石乗馬協会 62.21 62.21 1.00 0.00 1.00

4 19 徳永　隆宏 11402 コパーヴィール 54990 乗馬クラブ　ルヴァード花畑 62.32 62.32 1.00 0.00 1.00

5 6 千古　七瀬 11554 慧 51709 明石乗馬協会 63.59 63.59 1.00 0.00 1.00

6 24 黒河　裕 15187 ソクラテスZ 55714 三木ホースランドパーク 63.77 63.77 1.00 0.00 1.00

7 27 品川　皇王 23983 Cセリカ 53467 同志社大学馬術部 67.41 67.41 2.00 0.00 2.00

8 1 奥野　竜三 3219 ワイヴァーン 54199 　神戸乗馬倶楽部 68.63 68.63 2.00 0.00 2.00

9 11 佐藤　浩之 5391 ロクスリー 55414 JB北広島乗馬クラブ 70.08 70.08 3.00 0.00 3.00

10 14 住岡　崇 22914 ドリド 51116 同志社大学馬術部 73.70 73.70 3.00 0.00 3.00

11 13 中川　かほり 21856 スタークソックス 50210 ドリームファーム ↓ 52.76 52.76 0.00 4.00 4.00

12 25 小牧　加矢太 26226 オレニツイテコイ 54026 カシオペアライディングパーク ↓ 54.38 54.38 0.00 4.00 4.00

13 7 梅田　信 7605 ダイヤモンド・パール 53539 甲南大学体育会馬術部 ↓ 57.47 57.47 0.00 4.00 4.00

14 17 村岡　一孝 6302 ヴィアボルタ 54850 霧島高原乗馬クラブ ↓ 64.65 64.65 1.00 4.00 5.00

15 8 瀬口　勝久 3342 スマートグレーダー 54541 カシオペアライディングパーク ↓ 68.58 68.58 2.00 4.00 6.00

16 10 深水　伸平 6301 トオノ・インパルス 54457 ブリタニア乗馬倶楽部 ↓ 68.70 68.70 2.00 4.00 6.00

17 4 苅谷　幸生 2439 ブルーダイヤモンド 18573 苅谷乗馬クラブ ↓ ↓ 56.06 56.06 0.00 8.00 8.00

18 22 奥野　竜三 3219 Jボーイ 52040 　神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ 57.39 57.39 0.00 8.00 8.00

19 16 岩谷　一裕 451 デラーゴ 55748 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 60.60 60.60 0.00 8.00 8.00

20 20 吉川　京太 23753 ラタミールトーマ 30434 同志社大学馬術部 ↓ 74.76 74.76 4.00 4.00 8.00

21 5 大西　峰 24593 ギムレット 54914 ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 ↓ ↓ 63.97 63.97 1.00 8.00 9.00

22 21 眞田　舞 11201 ヴェーナＳ 53908 眞田ライディングクラブ ↓ ↓ 66.45 66.45 2.00 8.00 10.00

23 23 清水　宏宣 23405 フロドラスター 51693 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ ↓ 70.02 70.02 3.00 8.00 11.00

24 28 苅谷　幸生 2439 グロリオーサ 54310 苅谷乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 59.24 59.24 0.00 12.00 12.00

25 2 品川　皇王 23983 トムボーラ 52036 同志社大学馬術部 ↓ ↑ 84.81 84.81 6.00 8.00 14.00

26 3 本田　正博 2579 ゾディアック 54313 同志社大学馬術部 ↓ ↓ ↓ 72.82 72.82 3.00 12.00 15.00

27 18 岩坪　徹 3169 ジュネス 54924 服部緑地乗馬センター ↓ ↓ ↓ ↑ 74.13 6.00 80.13 5.00 16.00 21.00

28 30 泉　早也圭 18215 ホワイトベル 53473 乗馬クラブクレイン京都 ↓ ↓ ↓ ↑↓ ↓ ↓ ↓ 86.79 86.79 7.00 32.00 39.00

E 9 岡　重充 3200 ハイレールダイヤモンド 55279 両備乗馬クラブクレイン岡山

E 15 片山　篤 22240 ゼンブラ 54660 徳島乗馬倶楽部 ↓ ↑ ↓

↑E経路違反のため失権

↑E:2反抗のため失権

阪田　恭子

第４競技

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃジャンプジャンプジャンプジャンプＭ－Ｃ　ＰＡＲＴＭ－Ｃ　ＰＡＲＴＭ－Ｃ　ＰＡＲＴＭ－Ｃ　ＰＡＲＴⅠⅠⅠⅠ　　　　公認公認公認公認
(１２０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

9月27日 14:08
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全長 370m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 64秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7a 7b 8 9a 9b 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 23 奥野　竜三 3219 カルーナ 54701 　神戸乗馬倶楽部 53.34 53.34 0.00 0.00 0.00

2 2 村岡　一孝 6302 ヴィアボルタ 54850 霧島高原乗馬クラブ 54.96 54.96 0.00 0.00 0.00

3 22 村岡　一孝 6302 フレーゲルZ 51989 霧島高原乗馬クラブ 55.89 55.89 0.00 0.00 0.00

4 8 泉　早也圭 18215 I’mダニエル 55698 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 55.77 55.77 0.00 4.00 4.00

5 19 山田　晃嗣 18516 ピトロリーナ 51617 関西大学体育会馬術部 ↓ 57.59 57.59 0.00 4.00 4.00

6 12 萬浪　至甫 20283 ローラレット 54378 関西大学体育会馬術部 ↓ 57.86 57.86 0.00 4.00 4.00

7 4 中野　正幸 263 ザ・ムーラン 51132 ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 ↓ 61.01 61.01 0.00 4.00 4.00

8 14 竹内　彰秀 20256 ボイスオブアース 30174 乗馬クラブクレイン京都 ↓ ↓ 54.04 54.04 0.00 8.00 8.00

9 5 中谷　彩夏 16530 カバレロZ 54380 関西大学体育会馬術部 ↓ ↓ 54.95 54.95 0.00 8.00 8.00

10 17 垂脇　昂祐 24904 ミステリアスウェイズ 55000 ドリームファーム ↓ ↓ 55.81 55.81 0.00 8.00 8.00

11 13 片山　淳 8349 ロイヤルクラス 55272 徳島乗馬倶楽部 ↓ ↓ 63.73 63.73 0.00 8.00 8.00

12 21 岡　重充 3200 ジャカランダ 53318 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ ↑ 75.75 75.75 3.00 8.00 11.00

13 20 江見　周作 1783 アレマオ１１ 55900 　神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ 56.69 56.69 0.00 12.00 12.00

14 11 神保　健一 2964 ハンティングデビル 51778 JB北広島乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 65.66 65.66 1.00 12.00 13.00

15 15 加山　裕章 23459 オマージュ 52517 関西大学体育会馬術部 ↓ ↑ ↓ 75.48 75.48 3.00 12.00 15.00

16 18 岩谷　一裕 451 I’mキャスパー 55697 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↑ 76.52 76.52 4.00 12.00 16.00

17 16 森田　優 15705 エーデルシュタイン 53839 ライディングクラブ　グリーンオアシス ↓ ↓ ↓ ↓ 66.15 66.15 1.00 16.00 17.00

18 6 平井　亜依 18004 エクスプローラー 55860 ドリームファーム ↓ ↑ ↓ 82.29 82.29 5.00 12.00 17.00

19 1 岡　重充 3200 AEA　オロックス 55939 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ ↓ ↓ ↑ 74.72 74.72 3.00 16.00 19.00

20 10 清水　宏宣 23405 ブラッドストーン 55054 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↑↓ ↓ ↓ 87.36 87.36 6.00 16.00 22.00

21 9 兼子　信幸 26593 メッテルニヒ 53284 三木ホースランドパーク ↓ ↑ ↓ ↓ ↓ ↓ 90.06 90.06 7.00 24.00 31.00

E 3 奥野　竜三 3219 ぺトラ 54411 　神戸乗馬倶楽部 ↓

WD 7 片山　篤 22240 ゼンブラ 54660 徳島乗馬倶楽部

↑↑E:2反抗のため失権

平山　一哉

第５競技

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃジャンプジャンプジャンプジャンプＭ－Ｂ　ＰＡＲＴＭ－Ｂ　ＰＡＲＴＭ－Ｂ　ＰＡＲＴＭ－Ｂ　ＰＡＲＴⅠⅠⅠⅠ　　　　公認公認公認公認
(１３０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

9月27日 15:15
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全長 380m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 66秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7a 7b 8 9 10a 10b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 1 村岡　一孝 6302 フレーゲルZ 51989 霧島高原乗馬クラブ 56.36 56.36 0.00 0.00 0.00

2 5 新東　遊行 18226 コナー 54502 イデア乗馬倶楽部 62.48 62.48 0.00 0.00 0.00

3 3 平井　勝久 18003 スワグマン 54999 ドリームファーム ↓ 55.42 55.42 0.00 4.00 4.00

4 4 平原　枝里香 16604 センタワー 52466 ライディングクラブ　グリーンオアシス ↓ 57.23 57.23 0.00 4.00 4.00

5 7 岩館　正彦 18634 アンタッチャブル 55920 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 60.87 60.87 0.00 4.00 4.00

6 2 苅谷　幸生 2439 エンデバー 53972 苅谷乗馬クラブ ↓ ↓ 55.56 55.56 0.00 8.00 8.00

7 6 竹内　彰秀 20256 ウォーダン 54438 乗馬クラブクレイン京都 ↓ ↓ ↓ 56.85 56.85 0.00 12.00 12.00

松尾　博幸

第６競技

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃジャンプジャンプジャンプジャンプＭ－Ａ　ＰＡＲＴＭ－Ａ　ＰＡＲＴＭ－Ａ　ＰＡＲＴＭ－Ａ　ＰＡＲＴⅠⅠⅠⅠ　　　　公認公認公認公認
(１４０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

9月27日 16:00
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Date Time

全長 400m

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10a 10b 走行タイム 加算秒 所要タイム

障害落
下

加算秒
総タイム

1 41 平松　直人 ワーグナー 　神戸乗馬倶楽部 53.54 53.54 0.00 53.54

2 27 清水　宏宣 ベストスナイパー 両備乗馬クラブクレイン岡山 53.62 53.62 0.00 53.62

3 37 山本　恵理 ベストスナイパー 両備乗馬クラブクレイン岡山 53.95 53.95 0.00 53.95

4 3 中野　正幸 姫星 ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 54.12 54.12 0.00 54.12

5 30 田中　智也 タガノマキシマム 乗馬クラブクレイン京都 58.87 58.87 0.00 58.87

6 16 三木　基司 明錐 明石乗馬協会 ↓ 55.30 55.30 4.00 59.30

7 42 瀬川　理枝 タイキディーバ 乗馬クラブクレイン京都 60.08 60.08 0.00 60.08

8 49 吉岡　隼 ファルコン 服部緑地乗馬センター ↓ 56.43 56.43 4.00 60.43

9 17 山田　健嗣 アピラ ステーブル　トムナフーリ 60.50 60.50 0.00 60.50

10 33 藤川　慧 ドリームイレヴン 乗馬クラブ　クレイン大阪 60.74 60.74 0.00 60.74

11 32 那須　信子 ワーグナー 　神戸乗馬倶楽部 61.05 61.05 0.00 61.05

12 26 木山　智章 グロリオーサ 苅谷乗馬クラブ 61.55 61.55 0.00 61.55

13 40 高嶋　洋子 広甲 甲南大学体育会馬術部 ↓ 58.07 58.07 4.00 62.07

14 36 宮本　三瑚 ルースター ホースファームエルミオーレ神戸 62.36 62.36 0.00 62.36

15 39 堀江　一磨 タガノマキシマム 乗馬クラブクレイン京都 ↓ 58.97 58.97 4.00 62.97

16 20 藤谷　喜晴 リコルド ライディングクラブ　グリーンオアシス 63.48 63.48 0.00 63.48

17 43 澤村　拓哉 ブルーアース 京都産業大学馬術部 ↓ 60.27 60.27 4.00 64.27

18 10 目崎　留美子 リノーンランプ 　ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 ↓ ↓ 56.36 56.36 8.00 64.36

19 54 棚橋　祐太 ブルーアース 京都産業大学馬術部 65.75 65.75 0.00 65.75

20 25 藤岡　彩美 タイキヴァンベール 乗馬クラブ　クレイン大阪 ↓ 61.92 61.92 4.00 65.92

21 51 吉井　崇師 鷲甲 甲南大学体育会馬術部 65.98 65.98 0.00 65.98

22 31 相沢　敦 リコルド ライディングクラブ　グリーンオアシス ↓ 62.12 62.12 4.00 66.12

23 1 小宅　俊継 リノーンランプ 　ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 ↓ ↓ 59.72 59.72 8.00 67.72

24 55 品川　皇王 ヴェントリー 同志社大学馬術部 68.32 68.32 0.00 68.32

25 19 水嶋　栞 ファイアーワークス 乗馬クラブクレイン京都 ↓ 64.74 64.74 4.00 68.74

26 46 田中　翔太 千宝 関西大学体育会馬術部 68.98 68.98 0.00 68.98

角谷　尚久

第７競技

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃジャンプジャンプジャンプジャンプＬ－Ａ　ＰＡＲＴＬ－Ａ　ＰＡＲＴＬ－Ａ　ＰＡＲＴＬ－Ａ　ＰＡＲＴⅡⅡⅡⅡ
(９５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

9月28日 9:10

株式会社株式会社株式会社株式会社　　　　城南工建杯城南工建杯城南工建杯城南工建杯
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順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10a 10b 走行タイム 加算秒 所要タイム

障害落
下

加算秒
総タイム

27 15 小出　託也 ビスケット ハーモニーファーム淡路 ↓ 65.17 65.17 4.00 69.17

28 22 森本　修平 ワーグナー 　神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ 57.25 57.25 12.00 69.25

29 24 山岡　千弘 タイキディーバ 乗馬クラブクレイン京都 ↓ ↓ 61.84 61.84 8.00 69.84

29 29 千古　七瀬 ジャスティス 明石乗馬協会 ↓ ↓ 61.84 61.84 8.00 69.84

31 34 山本　晋也 タイキディーバ 乗馬クラブクレイン京都 70.81 70.81 0.00 70.81

32 2 甲原　秀泰 ファイアーワークス 乗馬クラブクレイン京都 71.16 71.16 0.00 71.16

33 48 冨田　侑生 フリースタイル 苅谷乗馬クラブ ↓ 67.88 67.88 4.00 71.88

34 45 小牧　加矢太 テイエムフルパワー カシオペアライディングパーク 72.57 72.57 0.00 72.57

35 44 泉　早也圭 ケレシンエニオ 乗馬クラブクレイン京都 72.99 72.99 0.00 72.99

36 6 吉井　崇師 甲雷 甲南大学体育会馬術部 ↓ 69.14 69.14 4.00 73.14

37 35 伊藤　鷹丸 ジュネス 服部緑地乗馬センター ↑ 73.21 73.21 0.00 73.21

38 53 上田　彩乃 ケレシンエニオ 乗馬クラブクレイン京都 73.47 73.47 0.00 73.47

39 5 吉岡　隼 アシュモア 服部緑地乗馬センター ↓ 70.03 70.03 4.00 74.03

40 21 肥後　真梨子 ピカイチ 服部緑地乗馬センター ↓ ↓ ↓ 64.59 64.59 12.00 76.59

41 9 高田　潤 ロッツォ 加西乗馬クラブ ↓ ↓ 69.76 69.76 8.00 77.76

42 11 池上　恵梨 ファイアーワークス 乗馬クラブクレイン京都 ↓ ↓ 69.97 69.97 8.00 77.97

43 7 三嶋　豊 ラインウインド 乗馬クラブ　クレイン大阪 ↑ ↓ 74.27 74.27 4.00 78.27

44 14 瀬口　邦子 フィクサー カシオペアライディングパーク 79.10 79.10 0.00 79.10

45 13 柿本　早紀 姫星 ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 ↑ 79.35 79.35 0.00 79.35

46 50 楠本　塁 ウォータームーン 乗馬クラブクレイン京都 ↓ ↓ 72.29 72.29 8.00 80.29

47 28 新東　遊行 レニィ イデア乗馬倶楽部 ↓ 78.61 78.61 4.00 82.61

48 52 高田　潤 ブンブンブン 加西乗馬クラブ ↓ ↓ 76.09 76.09 8.00 84.09

49 18 林　秀文 リノーンランプ 　ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 60.20 60.20 24.00 84.20

50 23 西園　裕太 広甲 甲南大学体育会馬術部 ↑ ↓ 82.88 82.88 4.00 86.88

51 8 森田　壮司 ヴァルト ホースファームエルミオーレ神戸 93.90 93.90 0.00 93.90

E 38 磯　和花奈 キャンティ 同志社大学馬術部

E 47 田井　笑香 キャンティ 同志社大学馬術部 ↑

WD 12 木下　遼 ピカイチ 服部緑地乗馬センター

OP 4 長澤　優 ビスケット ハーモニーファーム淡路 65.95 65.95 0.00 65.95

↑↑E:2反抗のため失権

↑E:2反抗のため失権
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Date Time

全長 450m

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12a 12b 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 1 村岡　一孝 6302 ディアダム 52901 霧島高原乗馬クラブ 60.06 60.06 0.00 60.06

2 33 有田　鼓太郎 26778 オベリックス 51330 　神戸乗馬倶楽部 61.61 61.61 0.00 61.61

3 35 清水　宏宣 23405 ベストスナイパー 24922 両備乗馬クラブクレイン岡山 62.12 62.12 0.00 62.12

4 29 苅谷　幸生 2439 エル・サフィーロ 55778 苅谷乗馬クラブ 62.14 62.14 0.00 62.14

5 15 徳永　隆宏 11402 ニコレッタ 51677 ルヴァード花畑 62.86 62.86 0.00 62.86

6 32 眞田　慎 11060 ヨルス 52900 眞田ライディングクラブ 64.35 64.35 0.00 64.35

7 23 高田　潤 9490 アピラ 55800 ステーブル　トムナフーリ 64.65 64.65 0.00 64.65

8 22 滝澤　和希 27056 ホワイトベル 53473 乗馬クラブクレイン京都 64.74 64.74 0.00 64.74

9 16 松島　更紗 27601 クリフ４８ 55413 ドリームファーム 65.76 65.76 0.00 65.76

10 27 三井　誠 11655 ジュネス 54924 服部緑地乗馬センター ↓ 65.70 65.70 4.00 69.70

11 19 内藤　隆徳 26524 ドリームイレヴン 52239 乗馬クラブ　クレイン大阪 69.82 69.82 0.00 69.82

12 30 高橋　朱音 27597 レジオンドヌール 55545 ドリームファーム 70.19 70.19 0.00 70.19

13 14 千古　七瀬 11554 フェンディ 53023 明石乗馬協会 ↓ 66.24 66.24 4.00 70.24

14 26 長澤　優 21837 ふさおR 54985 ハーモニーファーム淡路 ↓ ↓ 65.68 65.68 8.00 73.68

15 4 藤谷　喜晴 17978 ウィズ 55855 和歌山県馬術連盟 ↓ 70.05 70.05 4.00 74.05

16 8 宗接　元信 25712 ショコラティーノ 55962 ハーモニーファーム淡路 ↓ 70.87 70.87 4.00 74.87

17 5 深水　伸平 6301 バガボンド 55382 ブリタニア乗馬倶楽部 ↓ 71.23 71.23 4.00 75.23

18 21 稲美　契介 23748 バルディエール 52297 　神戸乗馬倶楽部 77.23 77.23 0.00 77.23

19 24 瀬口　邦子 14552 ペディアトリックス 24500 カシオペアライディングパーク ↓ ↓ 69.48 69.48 8.00 77.48

20 7 泉　早也圭 18215 ケレシンエニオ 54725 乗馬クラブクレイン京都 77.76 77.76 0.00 77.76

21 28 佐藤　智美 3792 パプリカ 51829 JB北広島乗馬クラブ ↓ 73.82 73.82 4.00 77.82

22 25 桐原　智 25784 トト 55007 京都産業大学体育会馬術部 ↓ 74.08 74.08 4.00 78.08

23 3 高見　翼 25434 ヴェントリー 54505 同志社大学馬術部 ↓ 75.12 75.12 4.00 79.12

24 9 佐藤　浩之 5391 スラートマックス 55029 JB北広島乗馬クラブ ↓ 78.29 78.29 4.00 82.29

25 6 小宅　俊継 11010 パラダイムシフト 55927 　ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 ↓ ↓ ↓ 71.93 71.93 12.00 83.93

松尾　博幸

第８競技

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃジャンプジャンプジャンプジャンプＭ－Ｄ　ＰＡＲＴＭ－Ｄ　ＰＡＲＴＭ－Ｄ　ＰＡＲＴＭ－Ｄ　ＰＡＲＴⅡⅡⅡⅡ　　　　公認公認公認公認
(１０５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

9月28日 10:30
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順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12a 12b 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

26 20 酒井　航平 24697 ハイレールダイヤモンド 55279 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ ↓ ↓ 72.22 72.22 12.00 84.22

27 34 上田　紗規子 27993 タガノマキシマム 55649 乗馬クラブクレイン京都 ↓ ↓ ↓ 72.46 72.46 12.00 84.46

28 12 住岡　崇 22914 エキゾーストノート 54204 同志社大学馬術部 ↑ ↓ 80.47 6.00 86.47 4.00 90.47

29 10 西田　空花 27431 S.セシル 55383 加西乗馬クラブ ↓ ↑ 89.19 89.19 4.00 93.19

30 36 吉田　裕介 23892 ピカイチ 55017 服部緑地乗馬センター ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 71.30 71.30 24.00 95.30

E 2 吉田　裕介 23892 マティウス 55016 服部緑地乗馬センター ↓ ↓

E 11 冨田　侑生 18425 フリースタイル 53344 苅谷乗馬クラブ ↓ ↓

E 13 平田　康雄 25178 ぺトラ 54411 　神戸乗馬倶楽部 ↑

E 18 西林　耕一 26460 ヴァルト 50465 ホースファームエルミオーレ神戸 ↑

E 37 内藤　隆徳 26524 バディ 54393 乗馬クラブ　クレイン大阪

WD 17 品川　皇王 23983 シーザクルーザー 54551 同志社大学馬術部

WD 31 西村　祥吾 28032 サンレモシチー 53509 同志社大学馬術部

↓E:落馬のため失権

↑E:2反抗のため失権

↑E:2反抗のため失権

↑E:障害間45秒超のため失権

↑↑E:2反抗のため失権
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Date Time

全長 450m

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4a 4b 5 6 7 8 9 10 11 12 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 14 小宅　俊継 11010 プリヤカーン 54400 　ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 63.77 63.77 0.00 63.77

2 29 梅田　信 7605 ダイヤモンド・パール 53539 甲南大学体育会馬術部 63.79 63.79 0.00 63.79

3 11 村岡　一孝 6302 ディアダム 52901 霧島高原乗馬クラブ ↓ 60.26 60.26 4.00 64.26

4 3 苅谷　幸生 2439 グロリオーサ 54310 苅谷乗馬クラブ ↓ 62.52 62.52 4.00 66.52

5 16 岡　重充 3200 ハイレールダイヤモンド 55279 両備乗馬クラブクレイン岡山 66.67 66.67 0.00 66.67

6 17 大西　徹平 23521 Jボーイ 52040 神戸乗馬倶楽部 ↓ 63.32 63.32 4.00 67.32

7 30 苅谷　幸生 2439 ブルーダイヤモンド 18573 苅谷乗馬クラブ ↓ 64.05 64.05 4.00 68.05

8 15 大西　峰 24593 ギムレット 54914 ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 ↓ 64.55 64.55 4.00 68.55

9 7 眞田　舞 11201 ヴェーナＳ 53908 眞田ライディングクラブ ↓ 65.13 65.13 4.00 69.13

10 28 千古　七瀬 11554 ジントニック 55581 明石乗馬協会 69.61 69.61 0.00 69.61

11 24 黒河　裕 15187 ソクラテスZ 55714 三木ホースランドパーク 70.16 70.16 0.00 70.16

12 2 千古　七瀬 11554 慧 51709 明石乗馬協会 70.52 70.52 0.00 70.52

13 23 深水　伸平 6301 トオノ・インパルス 54457 ブリタニア乗馬倶楽部 72.90 72.90 0.00 72.90

14 22 瀬口　勝久 3342 スマートグレーダー 54541 カシオペアライディングパーク 74.00 74.00 0.00 74.00

15 6 豊原　浩 25427 フロドラスター 51693 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ ↓ ↓ 63.36 63.36 12.00 75.36

16 5 吉川　京太 23753 ラタミールトーマ 30434 同志社大学馬術部 ↓ 71.74 71.74 4.00 75.74

17 18 品川　皇王 23983 Cセリカ 53467 同志社大学馬術部 75.85 75.85 0.00 75.85

18 26 岩坪　徹 3169 ジュネス 54924 服部緑地乗馬センター ↓ 72.10 72.10 4.00 76.10

19 10 山田　晃嗣 18516 千幸 55417 関西大学体育会馬術部 76.59 76.59 0.00 76.59

20 13 滝澤　和希 27056 ホワイトベル 53473 乗馬クラブクレイン京都 ↓ ↓ 68.89 68.89 8.00 76.89

21 27 後藤　正聖 26619 デルフィナス 51296 京都産業大学体育会馬術部 77.56 77.56 0.00 77.56

22 21 吉井　崇師 23747 甲輝 54124 甲南大学体育会馬術部 78.98 78.98 0.00 78.98

23 25 吉永　一篤 27926 クラシック　リアクション 55756 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 79.27 79.27 0.00 79.27

24 1 奥野　竜三 3219 ぺトラ 54411 　神戸乗馬倶楽部 ↓ 76.72 76.72 4.00 80.72

25 9 原　名月 27401 キャットウィーズルB 55580 ルヴァード花畑 ↓ 77.52 77.52 4.00 81.52

阪田　恭子

第９競技

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃジャンプジャンプジャンプジャンプＭ－Ｃ　ＰＡＲＴＭ－Ｃ　ＰＡＲＴＭ－Ｃ　ＰＡＲＴＭ－Ｃ　ＰＡＲＴⅡⅡⅡⅡ　　　　公認公認公認公認
(１１５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

9月28日 12:05
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順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4a 4b 5 6 7 8 9 10 11 12 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

26 31 吉川　京太 23753 ゾディアック 54313 同志社大学馬術部 83.28 83.28 0.00 83.28

27 33 松久　奈央 26622 ロズウェル 51140 同志社大学馬術部 ↓ 80.28 80.28 4.00 84.28

28 19 藤谷　喜晴 17978 ココノール 53557 ライディングクラブ　グリーンオアシス ↓ ↓ 76.94 76.94 8.00 84.94

29 12 澤村　拓哉 26618 ブオーテス 54001 京都産業大学体育会馬術部 ↑ 89.23 89.23 0.00 89.23

30 20 佐藤　浩之 5391 ロクスリー 55414 JB北広島乗馬クラブ ↓ ↓ 84.24 84.24 8.00 92.24

31 4 梅田　信 7605 甲竜 55264 甲南大学体育会馬術部 ↑ 94.59 94.59 0.00 94.59

E 32 豊原　浩 25427 ブラッドストーン 55054 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↑

WD 8 岩館　正彦 18634 デラーゴ 55748 乗馬クラブクレインオリンピックパーク

↑E:2反抗のため失権
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Date Time

全長 450m

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4a 4b 5 6a 6b 7 8 9 10 11 12 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 11 村岡　一孝 6302 ヴィアボルタ 54850 霧島高原乗馬クラブ 70.96 70.96 0.00 70.96

2 2 奥野　竜三 3219 カルーナ 54701 　神戸乗馬倶楽部 73.03 73.03 0.00 73.03

3 3 岡　重充 3200 ジャカランダ 53318 両備乗馬クラブクレイン岡山 74.43 74.43 0.00 74.43

4 14 徳永　隆宏 11402 コパーヴィール 54990 乗馬クラブ　ルヴァード花畑 76.17 76.17 0.00 76.17

5 22 中野　正幸 263 ザ・ムーラン 51132 ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 78.02 78.02 0.00 78.02

6 19 萬浪　至甫 20283 ローラレット 54378 関西大学体育会馬術部 78.05 78.05 0.00 78.05

7 1 岩館　正彦 18634 デラーゴ 55748 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 71.11 71.11 8.00 79.11

8 5 品川　皇王 23983 トムボーラ 52036 同志社大学馬術部 81.04 81.04 0.00 81.04

9 24 岡　重充 3200 AEA　オロックス 55939 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ 77.08 77.08 4.00 81.08

10 15 垂脇　昂祐 24904 ミステリアスウェイズ 55000 ドリームファーム ↓ ↓ 73.16 73.16 8.00 81.16

11 12 山田　晃嗣 18516 ピトロリーナ 51617 関西大学体育会馬術部 ↓ ↓ 76.39 76.39 8.00 84.39

12 13 本田　正博 2579 ジペット・ディ・グラル 55567 同志社大学馬術部 ↓ 80.77 80.77 4.00 84.77

13 20 住岡　崇 22914 ドリド 51116 同志社大学馬術部 ↓ 82.56 82.56 4.00 86.56

14 8 三木　基司 3023 ミックマック 55067 明石乗馬協会 ↓ ↓ 83.50 83.50 8.00 91.50

15 21 中川　かほり 21856 スタークソックス 50210 ドリームファーム ↑ 91.53 91.53 0.00 91.53

16 18 滝澤　和希 27056 ボイスオブアース 30174 乗馬クラブクレイン京都 ↓ ↓ ↓ ↓ 76.75 76.75 16.00 92.75

17 4 加山　裕章 23459 オマージュ 52517 関西大学体育会馬術部 ↓ 89.53 89.53 4.00 93.53

18 6 泉　早也圭 18215 I’mダニエル 55698 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↑ 90.10 90.10 4.00 94.10

19 7 瀬口　勝久 3342 オレニツイテコイ 54026 カシオペアライディングパーク ↓ ↓ ↓ 88.45 88.45 12.00 100.45

20 17 清水　宏宣 23405 ブラッドストーン 55054 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↑ ↓ ↓ ↓ 109.03 109.03 12.00 121.03

E 9 桐原　智 25784 トト 55007 京都産業大学体育会馬術部

E 10 神保　健一 2964 ハンティングデビル 51778 JB北広島乗馬クラブ ↑

R 23 奥野　竜三 3219 ワイヴァーン 54199 　神戸乗馬倶楽部

WD 16 兼子　信幸 26593 メッテルニヒ 53284 三木ホースランドパーク

↑E:2反抗のため失権

↑R:棄権

角谷　尚久

第１０競技

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃジャンプジャンプジャンプジャンプＭ－Ｂ　ＰＡＲＴＭ－Ｂ　ＰＡＲＴＭ－Ｂ　ＰＡＲＴＭ－Ｂ　ＰＡＲＴⅡⅡⅡⅡ　　　　公認公認公認公認
(１２５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

9月28日 13:25

↑↑E:2反抗のため失権
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Date Time

全長 450m

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4a 4b 5 6 7 8 9 10 11 12a 12b 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 8 村岡　一孝 6302 フレーゲルZ 51989 霧島高原乗馬クラブ 72.26 72.26 0.00 72.26

2 6 岩谷　一裕 451 I’mキャスパー 55697 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 74.28 74.28 0.00 74.28

3 7 苅谷　幸生 2439 エンデバー 53972 苅谷乗馬クラブ 74.71 74.71 0.00 74.71

4 1 岩館　正彦 18634 アンタッチャブル 55920 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 76.43 76.43 0.00 76.43

5 3 新東　遊行 18226 コナー 54502 イデア乗馬倶楽部 77.02 77.02 0.00 77.02

6 5 中谷　彩夏 16530 カバレロZ 54380 関西大学体育会馬術部 79.68 79.68 0.00 79.68

7 9 平井　亜依 18004 エクスプローラー 55860 ドリームファーム ↓ ↓ ↓ 75.80 75.80 12.00 87.80

8 10 江見　周作 1783 アレマオ１１ 55900 　神戸乗馬倶楽部 ↓ ↑ ↓ ↓ ↓ 106.02 106.02 16.00 122.02

E 2 平井　勝久 18003 スワグマン 54999 ドリームファーム ↑ ↓

E 11 垂脇　昂祐 24904 ミステリアスウェイズ 55000 ドリームファーム ↓ ↓↑

WD 4 竹内　彰秀 20256 ウォーダン 54438 乗馬クラブクレイン京都

↑E:2反抗のため失権

↑E:2反抗のため失権

松尾　博幸

第１１競技

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃジャンプジャンプジャンプジャンプＭ－Ａ　ＰＡＲＴＭ－Ａ　ＰＡＲＴＭ－Ａ　ＰＡＲＴＭ－Ａ　ＰＡＲＴⅡⅡⅡⅡ　　　　公認公認公認公認
(１３５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

9月28日 14:10
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全長 300m
Date Time

速度 325m/分

規程タイム 56秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 27 小澤　雄生 小春 　神戸乗馬倶楽部 38.10 38.10 0.00 0.00 0.00

2 14 石田　惇也 オリバーⅡ 和歌山県馬術連盟 41.93 41.93 0.00 0.00 0.00

3 31 空谷　尚美 ル・シエル 眞田ライディングクラブ 42.55 42.55 0.00 0.00 0.00

4 20 横山　結香 明柊 明石乗馬協会 43.70 43.70 0.00 0.00 0.00

5 34 横山　公子 デイトナ 服部緑地乗馬センター 45.01 45.01 0.00 0.00 0.00

6 16 小林　裕樹 ハニーディップ 乗馬クラブ　クレイン大阪 45.26 45.26 0.00 0.00 0.00

7 33 木内　哲郎 マーベラスポケット 乗馬クラブクレイン京都 45.47 45.47 0.00 0.00 0.00

8 19 貴志　裕子 ペネロペ 乗馬クラブ　クレイン大阪 46.16 46.16 0.00 0.00 0.00

9 6 小西　歩希 マティウス 服部緑地乗馬センター 48.03 48.03 0.00 0.00 0.00

10 25 村上　優子 マーベラスポケット 乗馬クラブクレイン京都 48.67 48.67 0.00 0.00 0.00

11 10 櫻井　綾音 マーベラスポケット 乗馬クラブクレイン京都 49.00 49.00 0.00 0.00 0.00

12 15 吉岡　妙子 バガボンド ブリタニア乗馬倶楽部 49.20 49.20 0.00 0.00 0.00

13 3 荒古　早彩 オリバーⅡ 和歌山県馬術連盟 50.47 50.47 0.00 0.00 0.00

14 13 長田　陸 フライングエース 乗馬クラブクレイン京都 50.60 50.60 0.00 0.00 0.00

15 2 三木　基司 明柊 明石乗馬協会 51.07 51.07 0.00 0.00 0.00

16 22 大平　可奈子 フライングエース 乗馬クラブクレイン京都 51.41 51.41 0.00 0.00 0.00

17 9 城坂　千鶴 アスペンゴールド ライディングクラブ　トゥインクル 51.44 51.44 0.00 0.00 0.00

18 37 佐々木　梢 明柊 明石乗馬協会 51.97 51.97 0.00 0.00 0.00

19 7 藤井　裕美 エンヴィ 眞田ライディングクラブ 52.70 52.70 0.00 0.00 0.00

20 28 酒井　友美 明柊 明石乗馬協会 53.48 53.48 0.00 0.00 0.00

21 8 新井　美紀 Mロビン ハーモニーファーム淡路 ↓ 39.82 39.82 0.00 4.00 4.00

22 38 長田　陸 トップ 乗馬クラブクレイン京都 ↓ 41.19 41.19 0.00 4.00 4.00

23 32 立花　陽子 ベントレー ドリームファーム ↓ 45.29 45.29 0.00 4.00 4.00

阪田　恭子

第１２競技

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃビギナーズジャンプビギナーズジャンプビギナーズジャンプビギナーズジャンプ
(６０ｃｍ・基準表Ａ準拠・ローカルルール)

9月28日 15:40
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順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

24 36 貞山　正博 ファイアーワークス 乗馬クラブクレイン京都 ↓ 45.76 45.76 0.00 4.00 4.00

25 21 曽我　太一 トップ 乗馬クラブクレイン京都 ↓ 47.39 47.39 0.00 4.00 4.00

26 30 泉　和華子 トップ 乗馬クラブクレイン京都 ↓ 51.88 51.88 0.00 4.00 4.00

27 11 佐々木　恵 明柊 明石乗馬協会 ↑ 64.94 64.94 3.00 4.00 7.00

28 17 牧　直樹 マーベラスポケット 乗馬クラブクレイン京都 ↓ ↓ ↓ 44.43 44.43 0.00 12.00 12.00

29 35 田中　香子 ラインウインド 乗馬クラブ　クレイン大阪 ↑ 86.72 86.72 8.00 4.00 12.00

E 24 関川　正之 タイキヴァンベール 乗馬クラブ　クレイン大阪

E 29 馬渡　尚子 ペネロペ 乗馬クラブ　クレイン大阪

WD 26 泉　早也圭 ダスティンバローズ 乗馬クラブクレイン京都

OP 01 吉田　裕介 マティウス 服部緑地乗馬センター ↓ 46.72 46.72 0.00 4.00 4.00

OP 1 泉　早也圭 マーベラスポケット 乗馬クラブクレイン京都 44.62 44.62 0.00 0.00 0.00

OP 4 竹内　彰秀 フライングエース 乗馬クラブクレイン京都 60.81 60.81 2.00 0.00 2.00

OP 5 内藤　隆徳 ハニーディップ 乗馬クラブ　クレイン大阪 57.77 57.77 1.00 0.00 1.00

OP 12 泉　早也圭 トップ 乗馬クラブクレイン京都 44.29 44.29 0.00 0.00 0.00

OP 18 江見　周作 小春 　神戸乗馬倶楽部 40.48 40.48 0.00 0.00 0.00

OP 23 平井　勝久 ベントレー ドリームファーム 43.30 43.30 0.00 0.00 0.00

↑E:経路違反のため失権

↑E:落馬のため失権
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全長 300m
Date Time

速度 325m/分

規程タイム 56秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 10 上月　千世 Mロビン ハーモニーファーム淡路 38.55 38.55 0.00 0.00 0.00

2 14 多加　将陽 コラボレーション ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 38.69 38.69 0.00 0.00 0.00

3 22 畑　祐世 コラボレーション ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 39.06 39.06 0.00 0.00 0.00

4 16 半田　晶子 デイトナ 服部緑地乗馬センター 39.18 39.18 0.00 0.00 0.00

5 13 浅野　祐一 ウィンビー 乗馬クラブ　クレイン大阪 40.73 40.73 0.00 0.00 0.00

6 8 眞田　翔 ヴェーナＳ 眞田ライディングクラブ 40.90 40.90 0.00 0.00 0.00

7 12 小澤　好生 ワーグナー 　神戸乗馬倶楽部 41.67 41.67 0.00 0.00 0.00

8 32 佐藤　和子 エル・サフィーロ 苅谷乗馬クラブ 42.09 42.09 0.00 0.00 0.00

9 9 井阪　英夫 トップ 乗馬クラブクレイン京都 42.66 42.66 0.00 0.00 0.00

10 37 大島　美子 ディジャヴュトライ ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 42.73 42.73 0.00 0.00 0.00

11 1 泉　早也圭 トップ 乗馬クラブクレイン京都 43.13 43.13 0.00 0.00 0.00

12 20 西岡　里美 パルナシウス・アポロ 苅谷乗馬クラブ 43.48 43.48 0.00 0.00 0.00

13 39 横山　均 マーベラスポケット 乗馬クラブクレイン京都 44.19 44.19 0.00 0.00 0.00

14 40 目崎　留美子 パラダイムシフト 　ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 44.32 44.32 0.00 0.00 0.00

15 42 近藤　由子 ギムレット ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 45.08 45.08 0.00 0.00 0.00

16 25 大久保　佳代 カノン 　ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 45.80 45.80 0.00 0.00 0.00

17 36 山川　祐賀子 カノン 　ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 46.62 46.62 0.00 0.00 0.00

18 47 上田　彩乃 ファルコン 乗馬クラブクレイン京都 46.79 46.79 0.00 0.00 0.00

19 11 苅谷　幸生 パルナシウス・アポロ 苅谷乗馬クラブ 48.52 48.52 0.00 0.00 0.00

20 48 上月　正 フライトゥザムーン ハーモニーファーム淡路 48.75 48.75 0.00 0.00 0.00

21 7 小宅　俊継 アオイビッグボーイ 　ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 49.45 49.45 0.00 0.00 0.00

22 53 木下　美保子 ファイアーワークス 乗馬クラブクレイン京都 51.57 51.57 0.00 0.00 0.00

23 49 光橋　栄佳 レニィ イデア乗馬倶楽部 51.62 51.62 0.00 0.00 0.00

24 52 森田　壮司 タイタン ホースファームエルミオーレ神戸 52.22 52.22 0.00 0.00 0.00

25 21 服部　雄介 アンゴラシチー 乗馬クラブ　クレイン大阪 53.22 53.22 0.00 0.00 0.00

26 5 森田　壮司 トップレート ホースファームエルミオーレ神戸 54.01 54.01 0.00 0.00 0.00

27 43 柴田　昌子 ジントニック 明石乗馬協会 58.48 58.48 1.00 0.00 1.00

角谷　尚久

第１３競技

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃチャレンジジャンプチャレンジジャンプチャレンジジャンプチャレンジジャンプ
(８０ｃｍ・基準表Ａ準拠・ローカルルール)

9月28日 17:32
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順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

28 31 小山　康行 ラインウインド 乗馬クラブ　クレイン大阪 ↓ 37.86 37.86 0.00 4.00 4.00

29 38 舩橋　輝夫 アイガー 服部緑地乗馬センター ↓ 39.03 39.03 0.00 4.00 4.00

30 28 吉田　裕介 アイガー 服部緑地乗馬センター ↓ 41.42 41.42 0.00 4.00 4.00

31 50 中村　通子 アイガー 服部緑地乗馬センター ↓ 42.53 42.53 0.00 4.00 4.00

32 17 山川　治 アオイビッグボーイ 　ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 ↓ 43.45 43.45 0.00 4.00 4.00

33 33 吉本　佳余子 マティウス 服部緑地乗馬センター ↓ 45.62 45.62 0.00 4.00 4.00

34 54 福田　美奈子 ピカイチ 服部緑地乗馬センター ↓ 46.61 46.61 0.00 4.00 4.00

35 6 吉岡　隼 デイトナ 服部緑地乗馬センター ↓ 47.31 47.31 0.00 4.00 4.00

36 55 大久保　佳代 テンシノライアン 　ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 ↓ 47.49 47.49 0.00 4.00 4.00

37 45 小池　知加子 ヴェントリー 同志社大学馬術部 ↓ 50.57 50.57 0.00 4.00 4.00

38 41 吉岡　里彩 ウェインライト ブリタニア乗馬倶楽部 ↓ 51.74 51.74 0.00 4.00 4.00

39 46 三村　勇人 ウィズ 和歌山県馬術連盟 ↓ 52.47 52.47 0.00 4.00 4.00

40 23 伊藤　清香 デイトナ 服部緑地乗馬センター ↑ 52.93 52.93 0.00 4.00 4.00

41 26 眞田　舞 エンヴィ 眞田ライディングクラブ ↑ 58.35 58.35 1.00 4.00 5.00

42 19 森田　壮司 ティグレ ホースファームエルミオーレ神戸 74.04 74.04 5.00 0.00 5.00

43 27 中野　正幸 ディジャヴュトライ ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 75.71 75.71 5.00 0.00 5.00

44 24 湯澤　秀秋 ワーグナー 　神戸乗馬倶楽部 ↑ 61.17 61.17 2.00 4.00 6.00

45 34 藤井　裕美 エンヴィ 眞田ライディングクラブ ↑ 63.57 63.57 2.00 4.00 6.00

46 18 新井　美紀 Mロビン ハーモニーファーム淡路 ↓ ↓ 38.18 38.18 0.00 8.00 8.00

47 29 木下　遼 ピカイチ 服部緑地乗馬センター ↓ ↓ 48.27 48.27 0.00 8.00 8.00

48 51 水口　理乃 リノーンランプ 　ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 ↓ ↓ 50.33 50.33 0.00 8.00 8.00

49 44 廣政　楓子 マティウス 服部緑地乗馬センター ↓ ↓ ↓ ↓ 46.29 46.29 0.00 16.00 16.00

E 15 田附　晶一 バディ 乗馬クラブ　クレイン大阪 ↑↑

E 30 細見　昌代 ティグレ ホースファームエルミオーレ神戸

OP 2 宗接　元信 Mロビン ハーモニーファーム淡路 ↓ 40.36 40.36 0.00 4.00 4.00

OP 3 内藤　隆徳 ウィンビー 乗馬クラブ　クレイン大阪 53.02 53.02 0.00 0.00 0.00

OP 4 大西　峰 コラボレーション ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 42.06 42.06 0.00 0.00 0.00

OP 35 宗接　元信 フライトゥザムーン ハーモニーファーム淡路 52.31 52.31 0.00 0.00 0.00

↑E:3反抗のため失権

↑↑↑E:3反抗のため失権
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全長 350m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 60秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 1 品川　皇王 ヴェントリー 同志社大学馬術部 45.70 45.70 0.00 0.00 0.00

2 7 清水　宏宣 ベストスナイパー 両備乗馬クラブクレイン岡山 46.13 46.13 0.00 0.00 0.00

3 39 三木　基司 明錐 明石乗馬協会 46.64 46.64 0.00 0.00 0.00

4 44 小牧　加矢太 テイエムフルパワー カシオペアライディングパーク 48.26 48.26 0.00 0.00 0.00

5 41 安田　公翼 ダイヤモンド・パール 甲南大学体育会馬術部 48.59 48.59 0.00 0.00 0.00

6 23 森本　修平 ワーグナー 　神戸乗馬倶楽部 49.85 49.85 0.00 0.00 0.00

7 33 宗接　元信 ショコラティーノ ハーモニーファーム淡路 50.07 50.07 0.00 0.00 0.00

8 47 山田　健嗣 アピラ ステーブル　トムナフーリ 51.37 51.37 0.00 0.00 0.00

9 10 伊藤　鷹丸 ジュネス 服部緑地乗馬センター 57.08 57.08 0.00 0.00 0.00

10 14 上田　彩乃 ケレシンエニオ 乗馬クラブクレイン京都 61.57 61.57 1.00 0.00 1.00

11 29 瀬口　勝久 フィクサー カシオペアライディングパーク ↓ 45.59 45.59 0.00 4.00 4.00

12 46 小出　託也 ビスケット ハーモニーファーム淡路 ↓ 45.91 45.91 0.00 4.00 4.00

13 27 西園　裕太 広甲 甲南大学体育会馬術部 ↓ 47.40 47.40 0.00 4.00 4.00

14 3 宮田　慎哉 ふさおR ハーモニーファーム淡路 ↓ 48.71 48.71 0.00 4.00 4.00

15 42 堀江　一磨 タガノマキシマム 乗馬クラブクレイン京都 ↓ 50.00 50.00 0.00 4.00 4.00

16 4 吉岡　隼 ファルコン 服部緑地乗馬センター ↓ 50.22 50.22 0.00 4.00 4.00

17 15 冨田　侑生 フリースタイル 苅谷乗馬クラブ ↓ 51.76 51.76 0.00 4.00 4.00

18 6 那須　信子 ワーグナー 　神戸乗馬倶楽部 ↓ 51.79 51.79 0.00 4.00 4.00

19 38 宮田　慎哉 ビスケット ハーモニーファーム淡路 ↓ 51.84 51.84 0.00 4.00 4.00

20 32 田中　智也 タガノマキシマム 乗馬クラブクレイン京都 ↓ 52.33 52.33 0.00 4.00 4.00

21 18 山本　恵理 ベストスナイパー 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↑ 60.04 60.04 1.00 4.00 5.00

22 45 楠本　塁 ウォータームーン 乗馬クラブクレイン京都 ↓ 61.99 61.99 1.00 4.00 5.00

23 21 山本　晋也 タイキディーバ 乗馬クラブクレイン京都 ↓ ↓ 49.07 49.07 0.00 8.00 8.00

阪田　恭子

第１４競技

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃジャンプジャンプジャンプジャンプＬ－Ａ　Ｌ－Ａ　Ｌ－Ａ　Ｌ－Ａ　ファイナルファイナルファイナルファイナル
(１００ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

9月29日 8:43
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順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

24 5 千古　七瀬 ジャスティス 明石乗馬協会 ↓ ↓ 50.58 50.58 0.00 8.00 8.00

25 24 藤岡　彩美 タイキヴァンベール 乗馬クラブ　クレイン大阪 ↓ ↓ 50.66 50.66 0.00 8.00 8.00

26 36 木山　智章 グロリオーサ 苅谷乗馬クラブ ↓ ↓ 51.33 51.33 0.00 8.00 8.00

27 13 藤川　慧 ドリームイレヴン 乗馬クラブ　クレイン大阪 ↓ ↓ 51.59 51.59 0.00 8.00 8.00

28 43 吉岡　隼 アシュモア 服部緑地乗馬センター ↓ ↓ 52.31 52.31 0.00 8.00 8.00

29 30 山岡　千弘 タイキディーバ 乗馬クラブクレイン京都 ↓ ↓ 54.07 54.07 0.00 8.00 8.00

30 50 目崎　留美子 パラダイムシフト 　ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 ↓ ↓ 57.54 57.54 0.00 8.00 8.00

31 16 平松　直人 ワーグナー 　神戸乗馬倶楽部 ↑ ↓ 63.29 63.29 1.00 8.00 9.00

32 8 池上　恵梨 ファイアーワークス 乗馬クラブクレイン京都 ↓ ↓ ↓ 51.87 51.87 0.00 12.00 12.00

33 9 吉井　崇師 鷲甲 甲南大学体育会馬術部 ↓ ↓ ↓ 53.68 53.68 0.00 12.00 12.00

34 37 肥後　真梨子 ピカイチ 服部緑地乗馬センター ↓ ↓ ↑ 52.58 6.00 58.58 0.00 12.00 12.00

35 11 小池　知加子 ヴェントリー 同志社大学馬術部 ↑ 90.14 90.14 8.00 4.00 12.00

36 28 水嶋　栞 ファイアーワークス 乗馬クラブクレイン京都 ↓ ↑ ↓ 65.87 65.87 2.00 12.00 14.00

37 22 品川　皇王 キャンティ 同志社大学馬術部 ↑ ↓ 83.76 83.76 6.00 8.00 14.00

38 17 目崎　留美子 リノーンランプ 　ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 48.17 48.17 0.00 20.00 20.00

39 25 林　秀文 リノーンランプ 　ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 52.40 52.40 0.00 20.00 20.00

E 2 小宅　俊継 テンシノライアン 　ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 ↑↓ ↓

E 12 宮本　三瑚 ルースター ホースファームエルミオーレ神戸 ↓ ↑

E 19 甲原　秀泰 ファイアーワークス 乗馬クラブクレイン京都 ↓ ↓

E 20 尾崎　希歩 エキサイト イデア乗馬倶楽部 ↑

E 26 棚橋　祐太 ブルーアース 京都産業大学馬術部 ↓

E 31 多加　将陽 コラボレーション ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 ↓ ↑↓ ↓

E 34 田井　笑香 キャンティ 同志社大学馬術部 ↑

E 35 高田　潤 ブンブンブン 加西乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ ↓

E 40 三嶋　豊 ラインウインド 乗馬クラブ　クレイン大阪 ↓ ↓ ↑

E 48 大久保　佳代 テンシノライアン 　ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢

E 49 光橋　栄佳 レニィ イデア乗馬倶楽部

↑E:2反抗のため失権

↑↑E:2反抗のため失権

↑E:2反抗のため失権

↑E:2反抗のため失権

↑↑E:2反抗のため失権

↑E:2反抗のため失権

↑E:2反抗のため失権

↑E:落馬のため失権

↑E:2反抗のため失権

↑↑E:2反抗のため失権

↑↑E:2反抗のため失権
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１回目走行　全長 410m ジャンプオフ　全長 280m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 71秒 規程タイム 48秒 Signature                      　　　　　　　　　 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11a 11b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 1 2 3 8 9 11a 11b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 18 村岡　一孝 6302 ディアダム 52901 霧島高原乗馬クラブ 61.22 61.22 0.00 0.00 0.00 31.80 31.80 0.00 0.00 0.00

2 22 清水　宏宣 23405 ベストスナイパー 24922 両備乗馬クラブクレイン岡山 63.63 63.63 0.00 0.00 0.00 32.37 32.37 0.00 0.00 0.00

3 15 眞田　慎 11060 ヨルス 52900 眞田ライディングクラブ 66.96 66.96 0.00 0.00 0.00 33.74 33.74 0.00 0.00 0.00

4 24 松久　奈央 26622 ロズウェル 51140 同志社大学馬術部 67.51 67.51 0.00 0.00 0.00 37.08 37.08 0.00 0.00 0.00

5 23 松島　更紗 27601 クリフ４８ 55413 ドリームファーム 64.11 64.11 0.00 0.00 0.00 38.10 38.10 0.00 0.00 0.00

6 10 竹内　日菜乃 26455 慧 51709 明石乗馬協会 69.08 69.08 0.00 0.00 0.00 40.56 40.56 0.00 0.00 0.00

7 14 有田　鼓太郎 26778 オベリックス 51330 　神戸乗馬倶楽部 68.57 68.57 0.00 0.00 0.00 ↓ 32.77 32.77 0.00 4.00 4.00

8 16 三井　誠 11655 ジュネス 54924 服部緑地乗馬センター 70.07 70.07 0.00 0.00 0.00 ↓ 34.86 34.86 0.00 4.00 4.00

9 31 佐藤　浩之 5391 スラートマックス 55029 JB北広島乗馬クラブ 69.54 69.54 0.00 0.00 0.00 ↓ 35.35 35.35 0.00 4.00 4.00

10 26 泉　早也圭 18215 ケレシンエニオ 54725 乗馬クラブクレイン京都 74.25 74.25 1.00 0.00 1.00

11 28 千古　七瀬 11554 フェンディ 53023 明石乗馬協会 ↓ 62.13 62.13 0.00 4.00 4.00

12 5 中野　正幸 263 姫星 54445 ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 ↓ 64.13 64.13 0.00 4.00 4.00

13 27 高田　潤 9490 アピラ 55800 ステーブル　トムナフーリ ↓ 67.58 67.58 0.00 4.00 4.00

14 13 藤谷　喜晴 17978 ウィズ 55855 和歌山県馬術連盟 ↓ 67.94 67.94 0.00 4.00 4.00

15 17 西田　空花 27431 S.セシル 55383 加西乗馬クラブ ↑ 73.58 6.00 79.58 3.00 4.00 7.00

16 11 深水　伸平 6301 バガボンド 55382 ブリタニア乗馬倶楽部 ↓ ↓ 67.65 67.65 0.00 8.00 8.00

17 9 上田　紗規子 27993 タガノマキシマム 55649 乗馬クラブクレイン京都 ↓ ↓ 67.68 67.68 0.00 8.00 8.00

18 3 稲美　契介 23748 バルディエール 52297 　神戸乗馬倶楽部 ↓ ↑ 76.49 6.00 82.49 3.00 8.00 11.00

19 21 小宅　俊継 11010 パラダイムシフト 55927 　ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 ↓ ↓ ↓ 61.22 61.22 0.00 12.00 12.00

20 12 苅谷　幸生 2439 エル・サフィーロ 55778 苅谷乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 66.17 66.17 0.00 12.00 12.00

21 19 長澤　優 21837 ふさおR 54985 ハーモニーファーム淡路 ↓ ↓ ↓ 66.89 66.89 0.00 12.00 12.00

22 7 佐藤　智美 3792 パプリカ 51829 JB北広島乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 67.53 67.53 0.00 12.00 12.00

23 4 酒井　航平 24697 ハイレールダイヤモンド 55279 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ ↓ ↓ ↓ 64.12 64.12 0.00 16.00 16.00

24 8 住岡　崇 22914 エキゾーストノート 54204 同志社大学馬術部 ↓ ↓ ↓ ↓ 72.78 72.78 1.00 16.00 17.00

25 20 高見　翼 25434 ヴェントリー 54505 同志社大学馬術部 ↓ ↓ ↑ 90.19 90.19 5.00 12.00 17.00

26 1 吉田　裕介 23892 ピカイチ 55017 服部緑地乗馬センター ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 62.12 62.12 0.00 32.00 32.00

E 6 高橋　朱音 27597 レジオンドヌール 55545 ドリームファーム ↑

E 25 平田　康雄 25178 ぺトラ 54411 　神戸乗馬倶楽部

E 30 吉田　裕介 23892 マティウス 55016 服部緑地乗馬センター ↓

WD 2 西村　祥吾 28032 サンレモシチー 53509 同志社大学馬術部

WD 29 品川　皇王 23983 シーザクルーザー 54551 同志社大学馬術部

↑E:2反抗のため失権

↑↑E:2反抗のため失権

↑↑E：2反抗のため失権

第１５競技

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃジャンプジャンプジャンプジャンプＭ－Ｄ　Ｍ－Ｄ　Ｍ－Ｄ　Ｍ－Ｄ　ファイナルファイナルファイナルファイナル　　　　公認公認公認公認
(１１０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．２)

１回目走行 ジャンプオフ（アメリカン）
所属乗馬クラブ登録番号

9月29日 10:18

角谷　尚久

順位 番号 競技者 馬名会員番号
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１回目走行　全長 430m ジャンプオフ　全長 280m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 74秒 規程タイム 48秒 Signature                      　　　　　　　　　 

1 2 3 4 5 6 7 8a 8b 9 10 11a 11b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 1 2 3 13 9 11a 11b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 26 中川　かほり 21856 スタークソックス 50210 ドリームファーム 72.25 72.25 0.00 0.00 0.00 34.04 34.04 0.00 0.00 0.00

2 16 深水　伸平 6301 トオノ・インパルス 54457 ブリタニア乗馬倶楽部 71.99 71.99 0.00 0.00 0.00 37.97 37.97 0.00 0.00 0.00

3 14 眞田　舞 11201 ヴェーナＳ 53908 眞田ライディングクラブ 70.41 70.41 0.00 0.00 0.00 ↓ 34.22 34.22 0.00 4.00 4.00

4 7 村岡　一孝 6302 ディアダム 52901 霧島高原乗馬クラブ 66.97 66.97 0.00 0.00 0.00 ↓ 34.51 34.51 0.00 4.00 4.00

5 5 奥野　竜三 3219 ぺトラ 54411 　神戸乗馬倶楽部 70.88 70.88 0.00 0.00 0.00 ↓ 36.19 36.19 0.00 4.00 4.00

6 20 三木　基司 3023 ミックマック 55067 明石乗馬協会 69.12 69.12 0.00 0.00 0.00 ↓ 37.70 37.70 0.00 4.00 4.00

7 10 瀬口　勝久 3342 スマートグレーダー 54541 カシオペアライディングパーク 72.94 72.94 0.00 0.00 0.00 ↓ 40.39 40.39 0.00 4.00 4.00

8 18 澤村　拓哉 26618 ブオーテス 54001 京都産業大学体育会馬術部 68.00 68.00 0.00 0.00 0.00 ↓ ↓ 38.05 38.05 0.00 8.00 8.00

9 23 大西　徹平 23521 Jボーイ 52040 神戸乗馬倶楽部 67.48 67.48 0.00 0.00 0.00 ↑ ↓ ↓ 48.88 48.88 1.00 12.00 13.00

10 4 苅谷　幸生 2439 ブルーダイヤモンド 18573 苅谷乗馬クラブ ↓ 68.31 68.31 0.00 4.00 4.00

11 21 苅谷　幸生 2439 グロリオーサ 54310 苅谷乗馬クラブ ↓ 68.42 68.42 0.00 4.00 4.00

12 24 千古　七瀬 11554 ジントニック 55581 明石乗馬協会 ↓ 70.61 70.61 0.00 4.00 4.00

13 19 吉川　京太 23753 ラタミールトーマ 30434 同志社大学馬術部 ↓ 73.29 73.29 0.00 4.00 4.00

14 11 黒河　裕 15187 ソクラテスZ 55714 三木ホースランドパーク ↑ 82.01 82.01 3.00 4.00 7.00

15 13 住岡　崇 22914 ドリド 51116 同志社大学馬術部 ↑ 85.98 85.98 3.00 4.00 7.00

16 8 藤谷　喜晴 17978 ココノール 53557 ライディングクラブ　グリーンオアシス ↓ ↓ 72.67 72.67 0.00 8.00 8.00

17 17 梅田　信 7605 甲竜 55264 甲南大学体育会馬術部 ↓ ↓ 74.33 74.33 1.00 8.00 9.00

18 3 吉川　京太 23753 ゾディアック 54313 同志社大学馬術部 ↓ ↓ 76.64 76.64 1.00 8.00 9.00

19 25 滝澤　和希 27056 ボイスオブアース 30174 乗馬クラブクレイン京都 ↓ ↓ ↓ 68.49 68.49 0.00 12.00 12.00

20 15 大西　峰 24593 ギムレット 54914 ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 ↓ ↓ ↓ 68.66 68.66 0.00 12.00 12.00

21 12 岡　重充 3200 ハイレールダイヤモンド 55279 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ ↓ ↓ 70.40 70.40 0.00 12.00 12.00

22 28 竹内　日菜乃 26455 慧 51709 明石乗馬協会 ↓ ↓ ↓ 71.09 71.09 0.00 12.00 12.00

23 22 豊原　浩 25427 フロドラスター 51693 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ ↓ ↓ ↓ 66.11 66.11 0.00 16.00 16.00

24 2 滝澤　和希 27056 ホワイトベル 53473 乗馬クラブクレイン京都 ↓ ↓ ↓ ↓ 66.86 66.86 0.00 16.00 16.00

25 9 岩坪　徹 3169 ジュネス 54924 服部緑地乗馬センター ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 74.92 74.92 1.00 24.00 25.00

E 6 豊原　浩 25427 ブラッドストーン 55054 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↑

E 27 村岡　一孝 6302 ヴィアボルタ 54850 霧島高原乗馬クラブ

WD 1 後藤　正聖 26619 デルフィナス 51296 京都産業大学体育会馬術部

↑E:2反抗のため失権

↑E:落馬のため失権

１回目走行 ジャンプオフ（アメリカン）
順位 番号 競技者 馬名会員番号 所属乗馬クラブ登録番号

松尾　博幸

株式会社株式会社株式会社株式会社　　　　乗馬乗馬乗馬乗馬クラブクレインクラブクレインクラブクレインクラブクレイン杯杯杯杯

第１６競技

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃジャンプジャンプジャンプジャンプＭ－Ｃ　Ｍ－Ｃ　Ｍ－Ｃ　Ｍ－Ｃ　ファイナルファイナルファイナルファイナル　　　　公認公認公認公認
(１２０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．２)

12:009月29日
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１回目走行　全長 460m ジャンプオフ　全長 280m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 79秒 規程タイム 48秒 Signature                      　　　　　　　　　 

1 2 3 4a 4b 5 6 7 8a 8b 9 10 11a 11ｂ 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 1 13 8a 8b 9 10 11b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 1 村岡　一孝 6302 フレーゲルZ 51989 霧島高原乗馬クラブ 73.31 73.31 0.00 0.00 0.00 34.67 34.67 0.00 0.00 0.00

2 17 岡　重充 3200 ジャカランダ 53318 両備乗馬クラブクレイン岡山 73.19 73.19 0.00 0.00 0.00 37.77 37.77 0.00 0.00 0.00

3 4 中野　正幸 263 ザ・ムーラン 51132 ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 76.56 76.56 0.00 0.00 0.00 ↑ 60.45 60.45 13.00 4.00 17.00

4 15 村岡　一孝 6302 ヴィアボルタ 54850 霧島高原乗馬クラブ ↓ 72.20 72.20 0.00 4.00 4.00

5 14 奥野　竜三 3219 カルーナ 54701 　神戸乗馬倶楽部 ↓ 72.40 72.40 0.00 4.00 4.00

6 2 品川　皇王 23983 Cセリカ 53467 同志社大学馬術部 ↓ 73.68 73.68 0.00 4.00 4.00

7 13 本田　正博 2579 ジペット・ディ・グラル 55567 同志社大学馬術部 ↓ ↓ 81.27 81.27 1.00 8.00 9.00

8 11 泉　早也圭 18215 I’mダニエル 55698 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↑ 90.46 90.46 3.00 8.00 11.00

9 3 岡　重充 3200 AEA　オロックス 55939 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ ↓ ↓ 77.52 77.52 0.00 12.00 12.00

10 16 品川　皇王 23983 トムボーラ 52036 同志社大学馬術部 ↑ ↓ 97.23 97.23 5.00 8.00 13.00

11 6 江見　周作 1783 アレマオ１１ 55900 　神戸乗馬倶楽部 ↓ ↑ ↓ 90.80 90.80 3.00 12.00 15.00

12 18 佐藤　浩之 5391 ハンティングデビル 51778 JB北広島乗馬クラブ ↓ ↑ 103.87 103.87 7.00 8.00 15.00

13 7 垂脇　昂祐 24904 ミステリアスウェイズ 55000 ドリームファーム ↓ ↓ ↓ ↓ 66.97 66.97 0.00 16.00 16.00

14 8 森田　優 15705 エーデルシュタイン 53839 ライディングクラブ　グリーンオアシス ↓ ↓ ↓ ↓ 81.05 81.05 1.00 16.00 17.00

15 5 澤村　拓哉 26618 ブオーテス 54001 京都産業大学体育会馬術部 ↓ ↑ ↓ ↓ ↓ 98.86 98.86 5.00 20.00 25.00

E 9 清水　宏宣 23405 ブラッドストーン 55054 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ ↑ ↓

E 10 桐原　智 25784 トト 55007 京都産業大学体育会馬術部 ↓ ↑ ↓ ↓

WD 12 兼子　信幸 26593 メッテルニヒ 53284 三木ホースランドパーク

↑E:2反抗のため失権

↑E:2反抗のため失権

第１７競技

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃジャンプジャンプジャンプジャンプＭ－Ｂ　Ｍ－Ｂ　Ｍ－Ｂ　Ｍ－Ｂ　ファイナルファイナルファイナルファイナル　　　　公認公認公認公認
(１３０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．２)

１回目走行 ジャンプオフ
所属乗馬クラブ登録番号

9月29日 13:07

株式会社株式会社株式会社株式会社　ＮＴＴ　ＮＴＴ　ＮＴＴ　ＮＴＴファシリティーズファシリティーズファシリティーズファシリティーズ杯杯杯杯

平山　一哉

順位 番号 競技者 馬名会員番号
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１回目走行　全長 460m ジャンプオフ　全長 280m
Date Time

速度 350m/分

規程タイム 79秒 規程タイム 48秒 Signature                      　　　　　　　　　 

1 2 3 4 5 6 7 8a 8b 9 10 11a 11b 11c 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 1 13 8b 9 10 11b 11c 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 5 村岡　一孝 6302 フレーゲルZ 51989 霧島高原乗馬クラブ 77.40 77.40 0.00 0.00 0.00

2 4 新東　遊行 18226 コナー 54502 イデア乗馬倶楽部 ↓ ↓ 76.13 76.13 0.00 8.00 8.00

3 8 岩館　正彦 18634 アンタッチャブル 55920 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 77.60 77.60 0.00 8.00 8.00

4 3 苅谷　幸生 2439 エンデバー 53972 苅谷乗馬クラブ ↓ ↓ 80.30 80.30 1.00 8.00 9.00

5 2 中谷　彩夏 16530 カバレロZ 54380 関西大学体育会馬術部 ↑ ↓ ↓ 79.49 6.00 85.49 2.00 12.00 14.00

6 6 平原　枝里香 16604 センタワー 52466 ライディングクラブ　グリーンオアシス ↓ ↑ ↓ 100.30 100.30 6.00 12.00 18.00

7 1 平井　亜依 18004 エクスプローラー 55860 ドリームファーム ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 77.89 77.89 0.00 20.00 20.00

E 7 平井　勝久 18003 スワグマン 54999 ドリームファーム ↑ E:落馬のため失権

１回目走行 ジャンプオフ
順位 番号 競技者 馬名会員番号 所属乗馬クラブ登録番号

阪田　恭子

三木市長杯三木市長杯三木市長杯三木市長杯

第１８競技

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃジャンプジャンプジャンプジャンプＭ－Ａ　Ｍ－Ａ　Ｍ－Ａ　Ｍ－Ａ　ファイナルファイナルファイナルファイナル　　　　公認公認公認公認
(１４０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．２)

14:559月29日
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全長 290m
Date Time

速度 325m/分

規程タイム 54秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 4 小澤　雄生 小春 　神戸乗馬倶楽部 34.21 34.21 0.00 0.00 0.00

2 21 新井　美紀 Mロビン ハーモニーファーム淡路 34.38 34.38 0.00 0.00 0.00

3 16 長田　陸 トップ 乗馬クラブクレイン京都 36.26 36.26 0.00 0.00 0.00

4 14 半田　りら 小春 　神戸乗馬倶楽部 37.37 37.37 0.00 0.00 0.00

5 18 水山　光子 トップ 乗馬クラブクレイン京都 37.66 37.66 0.00 0.00 0.00

6 31 福永　つばさ デイトナ 服部緑地乗馬センター 38.57 38.57 0.00 0.00 0.00

7 5 新井　啓之 ビスケット ハーモニーファーム淡路 38.99 38.99 0.00 0.00 0.00

8 30 関川　正之 タイキヴァンベール 乗馬クラブ　クレイン大阪 39.30 39.30 0.00 0.00 0.00

9 8 空谷　尚美 ル・シエル 眞田ライディングクラブ 39.94 39.94 0.00 0.00 0.00

10 24 村上　優子 マーベラスポケット 乗馬クラブクレイン京都 41.57 41.57 0.00 0.00 0.00

11 3 櫻井　綾音 マーベラスポケット 乗馬クラブクレイン京都 42.26 42.26 0.00 0.00 0.00

12 13 久保　有紀子 マーベラスポケット 乗馬クラブクレイン京都 44.36 44.36 0.00 0.00 0.00

13 26 藤井　裕美 エンヴィ 眞田ライディングクラブ 44.59 44.59 0.00 0.00 0.00

14 19 荒古　早彩 オリバーⅡ 和歌山県馬術連盟 44.82 44.82 0.00 0.00 0.00

15 20 木下　美保子 フライングエース 乗馬クラブクレイン京都 44.89 44.89 0.00 0.00 0.00

16 32 貴志　裕子 ハニーディップ 乗馬クラブ　クレイン大阪 45.67 45.67 0.00 0.00 0.00

17 33 清水　素子 マーベラスポケット 乗馬クラブクレイン京都 45.71 45.71 0.00 0.00 0.00

18 15 田附　晶一 ペネロペ 乗馬クラブ　クレイン大阪 47.64 47.64 0.00 0.00 0.00

19 29 馬渡　尚子 ペネロペ 乗馬クラブ　クレイン大阪 52.14 52.14 0.00 0.00 0.00

20 27 泉　和華子 トップ 乗馬クラブクレイン京都 ↓ 39.61 39.61 0.00 4.00 4.00

21 28 小山　孝子 ベントレー ドリームファーム ↓ 40.45 40.45 0.00 4.00 4.00

22 22 城坂　千鶴 アスペンゴールド ライディングクラブ　トゥインクル ↓ 41.64 41.64 0.00 4.00 4.00

角谷　尚久

第１９競技

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃビギナーズジャンプビギナーズジャンプビギナーズジャンプビギナーズジャンプ　　　　ファイナルファイナルファイナルファイナル
(６０ｃｍ・基準表Ａ準拠・ローカルルール)

9月29日 15:25
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順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

23 10 濱村　俊幸 ウィンビー 乗馬クラブ　クレイン大阪 ↓ 45.47 45.47 0.00 4.00 4.00

24 11 吉岡　妙子 バガボンド ブリタニア乗馬倶楽部 ↓ 47.74 47.74 0.00 4.00 4.00

25 12 川上　恭子 ロクスリー JB北広島乗馬クラブ ↓ 53.88 53.88 0.00 4.00 4.00

26 6 中村　有美 ラインウインド 乗馬クラブ　クレイン大阪 ↑ 55.80 55.80 1.00 4.00 5.00

27 25 宮保　里恵 小春 　神戸乗馬倶楽部 ↑ 56.26 56.26 1.00 4.00 5.00

28 17 立花　陽子 ベントレー ドリームファーム ↑ 64.28 64.28 3.00 4.00 7.00

29 34 瀧本　実穂 トップ 乗馬クラブクレイン京都 ↓ ↓ 35.56 35.56 0.00 8.00 8.00

30 7 福永　久美 アイガー 服部緑地乗馬センター ↑ ↑ 96.81 96.81 11.00 8.00 19.00

OP 1 内藤　隆徳 ウィンビー 乗馬クラブ　クレイン大阪 ↑ 63.18 63.18 3.00 4.00 7.00

OP 2 佐藤　浩之 ロクスリー JB北広島乗馬クラブ 57.68 57.68 1.00 0.00 1.00

OP 9 竹内　彰秀 フライングエース 乗馬クラブクレイン京都 68.71 68.71 4.00 0.00 4.00

OP 23 内藤　隆徳 ハニーディップ 乗馬クラブ　クレイン大阪 46.24 46.24 0.00 0.00 0.00
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全長 290m
Date Time

速度 325m/分

規程タイム 54秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8a 8b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 44 伊藤　清香 デイトナ 服部緑地乗馬センター 40.08 40.08 0.00 0.00 0.00

2 25 舩橋　輝夫 アイガー 服部緑地乗馬センター 40.49 40.49 0.00 0.00 0.00

3 18 近藤　由子 ギムレット ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 41.99 41.99 0.00 0.00 0.00

4 9 大島　美子 ディジャヴュトライ ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 42.03 42.03 0.00 0.00 0.00

5 15 三嶋　豊 アンゴラシチー 乗馬クラブ　クレイン大阪 42.67 42.67 0.00 0.00 0.00

6 27 小澤　好生 ワーグナー 　神戸乗馬倶楽部 42.74 42.74 0.00 0.00 0.00

7 20 上月　正 フライトゥザムーン ハーモニーファーム淡路 45.11 45.11 0.00 0.00 0.00

8 39 森田　壮司 タイタン ホースファームエルミオーレ神戸 48.60 48.60 0.00 0.00 0.00

9 28 本位田　祥正 タイキディーバ 乗馬クラブクレイン京都 48.65 48.65 0.00 0.00 0.00

10 5 福田　美奈子 ピカイチ 服部緑地乗馬センター 48.85 48.85 0.00 0.00 0.00

11 43 三村　勇人 ウィズ 和歌山県馬術連盟 50.01 50.01 0.00 0.00 0.00

12 16 大平　可奈子 タイキディーバ 乗馬クラブクレイン京都 51.14 51.14 0.00 0.00 0.00

13 46 上月　正 ショコラティーノ ハーモニーファーム淡路 52.03 52.03 0.00 0.00 0.00

14 48 光橋　栄佳 レニィ イデア乗馬倶楽部 60.95 60.95 2.00 0.00 2.00

15 17 相沢　敦 リコルド ライディングクラブ　グリーンオアシス ↓ 37.81 37.81 0.00 4.00 4.00

16 41 眞田　翔 ヴェーナＳ 眞田ライディングクラブ ↓ 39.58 39.58 0.00 4.00 4.00

17 4 佐藤　和子 エル・サフィーロ 苅谷乗馬クラブ ↓ 39.66 39.66 0.00 4.00 4.00

18 24 木下　遼 ピカイチ 服部緑地乗馬センター ↓ 41.58 41.58 0.00 4.00 4.00

19 13 横山　均 マーベラスポケット 乗馬クラブクレイン京都 ↓ 43.17 43.17 0.00 4.00 4.00

20 2 森田　壮司 トップレート ホースファームエルミオーレ神戸 ↓ 44.15 44.15 0.00 4.00 4.00

21 14 吉本　佳余子 マティウス 服部緑地乗馬センター ↓ 44.44 44.44 0.00 4.00 4.00

22 45 小林　裕樹 ハニーディップ 乗馬クラブ　クレイン大阪 ↓ 45.11 45.11 0.00 4.00 4.00

松尾　博幸

第２０競技

みっきぃみっきぃみっきぃみっきぃチャレンジジャンプチャレンジジャンプチャレンジジャンプチャレンジジャンプ　　　　ファイナルファイナルファイナルファイナル
(８０ｃｍ・基準表Ａ準拠・ローカルルール)

9月29日 17:15



第4回みっきぃオータムホースショー通過表.xls 20.CHAJF  30/30Page

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8a 8b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

23 6 上田　彩乃 ファルコン 乗馬クラブクレイン京都 ↓ 45.13 45.13 0.00 4.00 4.00

24 47 空谷　尚美 ル・シエル 眞田ライディングクラブ ↓ 48.92 48.92 0.00 4.00 4.00

25 8 吉岡　里彩 ウェインライト ブリタニア乗馬倶楽部 ↓ 49.66 49.66 0.00 4.00 4.00

26 12 眞田　舞 エンヴィ 眞田ライディングクラブ ↑ 57.13 57.13 1.00 4.00 5.00

27 36 畑　祐世 コラボレーション ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 ↑ 60.27 60.27 2.00 4.00 6.00

28 31 川上　恭子 ロクスリー JB北広島乗馬クラブ 80.83 80.83 7.00 0.00 7.00

29 40 新井　美紀 Mロビン ハーモニーファーム淡路 ↓ ↓ 37.65 37.65 0.00 8.00 8.00

30 11 森田　壮司 ティグレ ホースファームエルミオーレ神戸 ↓ 68.25 68.25 4.00 4.00 8.00

31 33 木下　美保子 ファイアーワークス 乗馬クラブクレイン京都 ↓ ↑ 61.79 61.79 2.00 8.00 10.00

32 34 半田　晶子 デイトナ 服部緑地乗馬センター ↓ ↓ ↓ 38.05 38.05 0.00 12.00 12.00

33 7 山川　治 アオイビッグボーイ 　ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 ↓ ↓ ↓ 42.75 42.75 0.00 12.00 12.00

34 21 水口　理乃 リノーンランプ 　ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 ↓ ↓ ↓ 44.88 44.88 0.00 12.00 12.00

35 30 上月　千世 Mロビン ハーモニーファーム淡路 ↓ ↑↓ 48.22 48.22 0.00 12.00 12.00

36 10 新井　啓之 フライトゥザムーン ハーモニーファーム淡路 ↑↑ 81.96 81.96 7.00 8.00 15.00

37 3 瀧本　実穂 トップ 乗馬クラブクレイン京都 ↓ ↓ ↓ ↓ 41.35 41.35 0.00 16.00 16.00

E 19 細見　昌代 ティグレ ホースファームエルミオーレ神戸

E 22 藤井　裕美 エンヴィ 眞田ライディングクラブ

E 23 廣政　楓子 マティウス 服部緑地乗馬センター ↓

E 26 苅谷　幸生 パルナシウス・アポロ 苅谷乗馬クラブ

E 29 山川　祐賀子 カノン 　ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢 ↑

E 35 井阪　英夫 トップ 乗馬クラブクレイン京都

E 38 湯澤　秀秋 ワーグナー 　神戸乗馬倶楽部

WD 32 小池　知加子 ヴェントリー 同志社大学馬術部

WD 42 柴田　昌子 ジントニック 明石乗馬協会

WD 37 西岡　里美 パルナシウス・アポロ 苅谷乗馬クラブ

OP 01 高田　潤 ブンブンブン 加西乗馬クラブ 56.08 56.08 1.00 0.00 1.00

OP 02 吉田　裕介 マティウス 服部緑地乗馬センター ↓ ↓ ↓ 39.48 39.48 0.00 12.00 12.00

OP 1 宗接　元信 フライトゥザムーン ハーモニーファーム淡路 ↑ 61.00 61.00 2.00 4.00 6.00

OP 49 宮本　三瑚 ルースター ホースファームエルミオーレ神戸 ↓ 42.84 42.84 0.00 4.00 4.00

OP 50 細見　昌代 ティグレ ホースファームエルミオーレ神戸 ↓ ↓ 61.73 61.73 2.00 8.00 10.00

↑E:落馬のため失権

↑↑E:障害間45秒超過のため失権

↑E:落馬のため失権

E：落馬のため失権

↑E:障害間45秒超過のため失権

↑↑E:3反抗のため失権

↑↑↑E:3反抗のため失権


